PV weidinger

Ringschliissel, verchromt, gekropft, Schlisselweite 7 mm, 150
mm

Gekropft. Grundwerkzeug verchromt. - Schlisselweite: 7mm - Lange | max.: 150mm -
Kopfstarke a max.: 7mm - Hohe der Verkropfung h max.: 18mm - Kopfbreite b max.: 12mm
« Gekropft

« Grundwerkzeug verchromt

Artikel-Nr. WL62181
Modell 98 0107
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 98 0107
GPSR Herstellerdaten KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Lange 150 mm

Breite 13 mm

Hohe 23 mm

Lange mit Verpackung 170 mm

Breite mit Verpackung 84 mm

Hohe mit Verpackung 32 mm
Volumen mit Verpackung 0,441 dm?®
Verkaufseinheit 1 Stlick
Inhaltseinheit 1 Stiick

Art der Verpackung Einzelpackung
Normen DIN EN 60900 | IEC 60900
RoHS konform nein
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VDE

ESD gerecht
Werkzeuglange
Schlisselweite

Schllsselweite

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL62181
WL62182
WL62183
WL62184
WL62185
WL62186
WL62187
WL62188
WL62189
WL62190
WL62191
WL62192
WL62193
WL62194
WL62195

PV weidinger

nein
nein
150 mm
7 mm

7 mm

Schliisselweite
7 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
22 mm

24 mm
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