

Ringschlüssel, verchromt, gekröpft, Schlüsselweite 7 mm, 150 mm



Gekröpft. Grundwerkzeug verchromt. - Schlüsselweite: 7mm - Länge l max.: 150mm - Kopfstärke a max.: 7mm - Höhe der Verkröpfung h max.: 18mm - Kopfbreite b max.: 12mm

- Gekröpft
- Grundwerkzeug verchromt

Artikel-Nr.	WL62181
Modell	98 01 07
Hersteller	KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr.	98 01 07
GPSR Herstellerdaten	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Länge	150 mm
Breite	13 mm
Höhe	23 mm
Länge mit Verpackung	170 mm
Breite mit Verpackung	84 mm
Höhe mit Verpackung	32 mm
Volumen mit Verpackung	0,441 dm ³
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Art der Verpackung	Einzelpackung
Normen	DIN EN 60900 IEC 60900
RoHS konform	nein

Products for the electronic industry



VDE	nein
ESD gerecht	nein
Werkzeulgänge	150 mm
Schlüsselweite	7 mm
Schlüsselweite	7 mm

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schlüsselweite
WL62181	7 mm
WL62182	8 mm
WL62183	9 mm
WL62184	10 mm
WL62185	11 mm
WL62186	12 mm
WL62187	13 mm
WL62188	14 mm
WL62189	15 mm
WL62190	16 mm
WL62191	17 mm
WL62192	18 mm
WL62193	19 mm
WL62194	22 mm
WL62195	24 mm